Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муницип€Llrьного района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<22>> января 2О24 г.

Jф1

Об утверждении плана мероприятий
по социально_экономическому
развитию и оздоровлению
муниципалцных финансов
сельского поселения Кандабулак
муниципального района

В СООТВеТствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российокой Федерации>, Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Кандабулак
муницип€lJIьного района Правительства
СаМаРСкоЙ области от 25.10.2019г J\ф 749 (О соглашениях, о мерах по
соци€Lльно-экономическому р€lзвитию и оздоровлению муниципаIIъных
фИНаНСОВ МУницип€шьных образований Самарской области>>, администрация
СеЛЬСКОГО Поселения Кандабулак муниципаJIьного района Сергиевский, в
ЦеЛЯХ исполнениrI обязательств, предусмотренных Соглашением от
07.|2.2023 ГОДа М 56 <О мерах по соци€lJIьно-экономическому развитию и
оздоровлению муниципальных
Самарской области>

финансов муницип€Lпьных образований

ПосТАНоВJUIЕ,Т:
1. УТВеРДить план мероприятий по социЕuIьно-экономическому

РаЗВИТИЮ и ОЗДоровлению муниципаJIьных финансов сельского поселения
КаНДабУЛак Муницип€lJIьного района Сергиевский Самарской области (далее

- План мероприятий) в соответствии с приложением JrlЪ1.

2. ПОСтановлеЕие администрациисельского поселения Кандабулак
МУНИциП€LItъного раЙона СергиевскиЙ СамарскоЙ области от 25.01 .202З года
J\Ъ 2 <Об УТверждении плана мероlrриятий по соци€шьно-экономическому

Сергиевский Самарской области на 2024 rод

Р€lЗВИТиЮ и оздоровлению муницип€шьных финансов сельского поселения

кандабулак муниципаJIьного района Сергиевский Са:rларской областп>
признать утратившим силу.

3. ответственным за исполнение Г[пана мероприятий, в пределах
предоставленныХ полномочий, обеспечить достижение ожидаемъIх
результатов, установленных Планом мероприятий.

4. В сроК до 5 феВралЯ года, следующего за отчетным финансовымгодом, предоставить с сопроводительным письмом отчет
плана мероприятий в Управления финансами
муниципЕLпъного района Сергиевский Самарской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпи сания.
6. Опубликовать настоящее гIостановление в газете <сергиевский

вестник)) и р€вместитЬ на сайте администрации муниципального района
Сергиевский по адресу: http:/sergievsk.ru/ в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за сооои.

глава сельского поселения К
муницип€LгIьного района С В.А. Литвиненко

об исполнении
администрации

j

F
ф

tr
)ý
о

а

ф)s

ФФ

бх
'' ф ф
.d99
iлdо,trооЕ{9х.Ёб
Фо!t Е{9
,9h

ЕФФýt

!х х

-;hн>Ё

о
оо
Fý{
Фо
о
Е
I
Фт
а
о=оЁ
-Uо9
ф+
9х
xtaY

с
ф

Ео:dTl

+9Ё
* 2'-<Ф9

L=ý оФ
lф=

<*ф
Е o^Fо.э
ф-Фо
Ф о о-х
go- }Ё
а9 4'ц
- QOU

бй*,il;д'Бё
s Р чii; Е Ё di Е Е я у Е х*
to*,Af:a
8 Ь ё 5 i 3-,Х ,х gЁ9-:
- .Б>'оiоЁqHoNOdo.9h;=-.цY'Ё
Е Ь о Е 93 о
Е =. е ! Е 89,
t!оцJtr Фло U ё ->эе д- * i,ag9яв5sрз
аа сё-зg-ёч,;= ý Ее
",

О
=

ý cJ d ; < Ц

бЕf:у-rrа
о Ф

^
h, ф у J <ЁЕёr-.Ёраiъ а- Р я х ; пg Е-(rб Б;:еЁU.

=qg в,!:,;б
чv-
я99

I6ý

э8:9
ючj

q9Ео

Htrx9
_:9о
Ф.-ФЕ
; ? *}

j:эdО

ts

Е
Ф

о
ts

d

x.J
Фs

а=
>8Фо
б1

I7

!

5
Фо
э
оd

о

-*
;rлФ
о:
а2-
'1 Ф;

оофЕОЕ

х хо ýО
о -. = о

t2о{
ФоЕr

=<aL

5}9ý
F:9Y

)ý
о
ао
Fý
Ф

Е
отаq
оо_

!-9

9 -г
:Gх

9 ахoi,=
ý at
==?€>Q
с=>
s ij(:

a>о

u'-пýof

lOý

дI>

офNi-lY - i i Сл
ý Я оёl; Ё чР

i;эЧФ._-
!;х q, п ! ац- - О U. - <

- о9 ф:- sa>o=J-
s3ёп.iхS
Fяа-з U9

ЬЦддg=-о==уб
ЕЕmй*Зi>
_ у F Ф Е ! ,.

= - О ., а х
=БУ:9 _>ёi

.. - = s ! б - ;
i Y; р - о; о&*ý9is,Ёл ;, ! i ф о = й

=*.YЬ "*od.: -U F б = б !
х лФ о {=;q
О\б й 3 Yё*Е

::-

iч>
-?=с

},: = n

с=*!

чаIр
ъ ! г>

Ф!i+

: о а j

Ф
5

!4уjчзt

iоФ

i-)ýi*=
>,0 }-

g,ч
=х!б

5!?*';

9:6на<ЕЕ
x:i!"
(-) Ф >о

Ф

)ýФ

фq

i-O

t

ýсй
>;о

9;t оФ

4кЕi
UтiРs
ф;jýLх
q о >ФlA
L-:(Jб

о'*

>а>о

99:й

-d29

=:
о'=

q9:й

>а>о

i)=

>= Е_-

о!о--+
Ё<Ф;J

=ý=ýat = > Е'о
У > ý >(,

tо

6
tr

соо

Е.
;д;J

Э0;
Nз:
oF}9Ya
с ФЮ
Ф.F
Еd9

f 9л3;1!.чц
_ФЕ
Ф

t
d

9
о
,
Ф:
Ф
х
Ф

о
Е

cd
tsо

о

оЕ{о
L
Ф

Ф

dЕг
Ф:
Ф

о

о
L
а
Lо

F

d
фо

о
Е{

Ф

tr
о
Lо
=

ts

Е
уо
F

F
ýо
осо:

о
ц
Ф

л=
оа

f,,_ý
9о
a.ёяЕ

лsФ

jx
{й
r xli

ý5>
o-.tq
zIa

F
аIt
Ф

5
ý

ао
ts

о
L
Е
ýý
е

о

;ФФ
;*ЁiО

Б >уoi
5:Ё
Ео>

*Yо

ф-

аРо3
?ý*

YА9
,а9Ф

ф о Фф s =
jо Ф Д Е Е АдЕ Д оЁ i ц чй

* Ё Е е 9 БЕпё i,* З Р ,= i
Фi;; G о Ф Y:L* - о о о* 1r

у 99 ! i *
-;_zо>йijЦ ф 6л. fr Q-qа;Е;"?:

о-: ч = л _ 9-r*=-;:
;U л*ойЁi: - 5 ! =:>;9Ёфq-о

Ет=ё"лý€Ё> 9\6 п = я Б
9 9 Е ь 5

=
;,ё

д эЁ9 9 }J
доч

ч'ifЧýЬ=ý)= ts: а х Б ч
{F аts ts i - Ф

Е &€ Е .. Ё g Е
)<лФоб*>iЕ1Uб а Е ts.е,ЁЕ

s ъ Еф:6 r
9 r i * а *Е
9: ч б х,= О

9:чFфоi

Y iъ Ё
^очii"d9

Ет=ЕimЕР
ч а оF ; s )=

UЧЦsбё-jх
ýЕЕ 99э

т+>-=trJ

фРЗ;'Q5=Е}+ч>rFiоJj
! YO d j Е: F о Ф Ед
ФФд>уЕF-

_;Е,ý!эчiэ
iЁ=ýiёзЁYо-=Ф{;i

^уQаУ-оЕ

:=9 Ф ,s ФЗ
j}6tia-x
lс9Фlоdsё,Е*!Е з ёЕЕ о> Е 9 * I. л iч 9 9 а; s аФ =

т
о ! д с ф д ф J л._::н>о9Uiйi
У j tr о.- oj Ф О о т

яЕЕЁ,;Е.ё."а!
с; -:iф о х о = чФ i ý v ь L +i ] +
-ýl=то-х!хýiЕiЁёБg!s
тх*UtsЬj'i+=эЕaЕк:ýц.Q
Фl^'с=L9ýт-r
>й У,a G х Jб ý -

€Е,Е:frЕ::ёЕ
iE,sirбm'*O-_

= Е х Ф о'= ý f s q

* Ф 9 q * 9Ч i т q
xci9:+:lsq
=Ф!5:UЗх-Ф
€ Ё gs Ё i ý Е ц Е

tr

1 N

N

N

d]

d

ч
ai

ч
бi

\о

N

tr

Ф

€)9

у9

а9
tr
cJ

ýl

:t-.El 9хý
jtо

бi;

Еа>|r)
ё

Ф

а

о

о

ф

6

ь
Е
l9
Ф

о
Е
Iо

а

9

ц

о
Ф
a

€